JOSK MIRAU.ES Y SBERT, 

Canónigo - A rchivero 

F R Â M T O S DE DNA CARTA NÀUTICA 
DE GABRIEL VALSECA 

| j § 5 p ^ ^ R E C i S A M E N T n en estos dias que todas 

fU ^ M j ; las personas amantes de cuanto con-
jgij jggl tribuye á dar realce y nombradla á 

nuestra isla lamentan que salgan de ella para i rá 
aumentar las colecciones y museos del extranje
ro, importantísimos ejemplares artísticos é his
tóricos coleccionados á costa de asiduos trabajos 
y de grandes dispendios por quienes, triste es 
decirlo, tuvieron una idea mucho mas elevada 
del amor patrio y de lo que el arte significa—en 
épocas que los conocimientos artísticos distaban 
mucho de hallarse difundidos como lo están en 
la presente—que han demostrado tenerlo quie
nes no habrán sabido comprender que sobre 
ellos viene pesando el deber sagrado de conser
var para su patria los manantiales de ilustración 
cuya custodia les confiara la Divina Providencia, 
nuestro apreciado consocio correspondiente de 
Paris, M. E . — T . Hamy, ha tenido la amabili
dad de remitir á la Sociedad Arqueológica Lu-
liana el folleto de once páginas que acaba de pu
blicar, impreso en Paris, en la imprenta Nacio
nal, con el epígrafe Note sur des fracments d' une 
carie marine catalane du XV' siécle, etc. repro-

Cohciliis generalibus residendi, et in eissentcn-
tias dicendi permissa est potestas, sacro oecume-. 
hico et gnali. Concilio per nos dudu. in ciuitatc 
Tridentin. indicto, et quod ad pns. celebratur, in-
teressentes, pro prosecutione Cdncilii sustincri 
cdguntur, debitum respectum habcntes ; et ani-
moreuoluentes, eos inibi residendo uniucrsali 
Ecc l ia . deseruire, ac cum causa Reip: Christiana; 
absint, in Ecclesiis in quibus prasunt, aut in qui-
bus beneficiati existunt, prasentes et residcntes 
merito reputart. debere, motu proprio , n o . ad 
eorundem Priarchar., Archiepiscopor. et Epor. ac 
Abbatum, et caterorum pradictor. , uel aliorum 
pro eis nobis super hoc o b l a t a petitionis instan-
tiam, sed de nra. m'era liberalitate, et ex certa 
scientid, omnibus et singulis Patriarchis, Archie-
pis. , et Epis., necno. Abbatibus et aliis sententiam 
"didendi, ut prafertur, potestatcm habentibus, et 
in posterum habituris, qui in dicto Concilio ad 
prasens resident, aut ad illud in posteru. acccdent, 
quod quandiu Concilium prxdictum durauerit, 
et ipsi illi interfuerint, occasione Patriarchalium, 
seu Archiepalium., uel Epalium. Ecclesiar., aut 
Monastcrior., quibus ad p r a s e n s prasunt, aut in 
posterum praerunt, aut alior. beneficior. Ecclias-
ticor. cum cura et sine cura secularium, et quo-
rumuis ordinum regularium, q u a et ex quibus-
uis concessionibus et dispensationibus Aplicis. in 
titulum et commendam, ac alias quomddolibct 
obtinent, aut in posterum obtinebunt, quacumq. 
quotcunq. et qualixcunq. sint, q u a omnia pro 
expressis habcri uolumus, ad solutionem quorum-
cunq. subsidior. seu decimar. per nos et Sedem 
Aplicam, ex quauis quantumuis urgcnti causa, 
hactcnus impositar., et in posterum imponendar. 
minime teneantur, nec ad id ab eorundem sub
sidior. seu decimar. collectoribus seu subcollecto-
ribus,' aut aliis cxactoribus, uel quibusuis aliis 
personis quauis auctoritate fungentibus cogi pos-
siht, Apostolica auctoritate tenore prasentium 
de speciali gratia indulgemus, mandantes uniuer-
sis et singulis personis in dignitate Eccliastica. 
consritutis. ec. Hinc est quod nos Prasidentes et 
legati prafati, omnes et quoscunq. subsidior. et 
decimar. collectores, subcollectores, et alios exac¬ 
tores et personas alias quascunq. quauis auctori
tate fungentes in Insula Maioricen., et ubilibet 
extstentes tenore prasentium hortamur ac'requi-
rimus et monemus, ne R. in chro. patrem Bap-
tistam Campegium Episcopum Maioricensem in 
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ducción del estudio, que le encargó hiciera el 
Gobierno francés, de los fragmentos de una carta 
náutica hallados por M. Pierre Vidal, bibliote
cario de Perpiñan, y que vio la luz en el Bulletin 
degeograpbiehistorjqueetdescriptiveN° i.—1897.